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Residenstorget klart innan midsommar

En blomsteräng och solstolar i en sandstrand med fantastisk utsikt. Det är
den tillfälliga planen för Residenstorget efter att bärgningen av Båten nu är
avslutad. Arbetet beräknas börja 3 juni och stå klart innan midsommar.

Tillfällig lösning 2019
Karlstads kommun bygger om Residenstorget med en tillfällig design
eftersom arbetet med upptagningen av Båten satt sina spår i parken.

- Gräsmattan är svår att hinna restaurera så den är fin inför sommaren. Därför



satsar vi på något helt annat inför denna sommarsäsong, säger
landskapsarkitekt Karin Pettersson

Sand mellan tårna och solstolar från CGC
Genom att lägga ut sand kan kommunen skapa en sandstrand med
toppklassig utsikt. Här är det tänkt att Karlstadsborna ska kunna sitta och
njuta, ta en kopp kaffe och känna sanden mellan tårna.

- Campingstolarna som kommer att placeras ut på stranden kommer från
varuhuset CGC. Vi vill gärna dela med oss av något som ligger nära många
Karlstadsbors hjärtan samtidigt som vi återbrukar, berättar Karin Pettersson.

En vild blomsteräng
De sommarblommor som årligen planteras i parken har fått hitta nya hem på
andra platser i kommunen. För att ändå skapa blomning i parken kommer
kommunen att anlägga en blomsteräng.

- Vår förhoppning är att Residenstorget kommer att bli en av sommarens
attraktiva platser som inte liknar någon annan plats i Karlstad. Säger Karin
Pettersson.

Tidplan
Arbetet med parken beräknas börja 3 juni och ta cirka två veckor. Det innebär
att den tillfälliga parken bör vara klar innan midsommar.

- Inledningsvis kommer ängspartierna att vara avspärrade så att växterna ska
ha en chans att växa. Det kommer fortfarande gå att använda passager och
hänga på sandstranden, säger projektledare Magnus Vestlund.

För mer information kontakta:
Karin Pettersson, landskapsarkitekt teknik- och fastighetsförvaltningen, tfn
054-540 70 62

Magnus Vestlund, projektledare teknik- och fastighetsförvaltningen, tfn 054-
540 68 03


